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 Viihtyvyyden parantaminen Raahen liikekeskustassa -hanke määrittelee 
uudelleen kaupunkikeskustan vahvuuksia murroksen keskellä ja vahvistaa 
keskustan resilienssiä uuden urbaanin tapahtumatuotannon kokeilujen 
kautta.  

 Hanke selvittää kokeilujen kautta, mitä keskustassa asiointi merkitsee 
uudella ajalla ja mihin keskustan vetovoimaa tarvitaan sekä millä keinoin 
voidaan tukea ja vahvistaa omaleimaisen kaupunki-identiteetin syntymistä 
olemassa olevia vahvuuksia hyödyntäen. Hankkeen tarkoituksena on 
nostaa näkyville muutoksessa olevan kaupunkikeskustan vahvuuksia 
tuomalla ihmiset keskustaan uudistettujen tuotantojen avulla. On 
löydettävä uusia elementtejä kaupunkimme keskustan nykyaikaistamiseksi 
vanhaa hyödyntäen ja kunnioittaen, kaikki ikäryhmät huomioiden.  

 Hanke kokeilee ja selvittää, mikä saa ihmiset liikkeelle ja miten keskustassa 
asiointia sekä keskustan käyttöä voidaan vahvistaa uusien tuotantojen 
kautta. Raahessa on nyt oikea aika kokeilla, mitä voisivat olla 
kaupunkikeskustan uudet (urbaanit) tuotannot, jotka palvelevat kaikkia 
kaupunkilaisia ja matkailijoita yhdenvertaisesti, kestävästi ja hyvinvointia 
tukien.  

 Kaupunkikeskustassa asiointi on elintärkeää pienille palveluiden tuottajille, 
joiden elinkeinotoiminta perustuu siihen, että ihmiset lähtevät liikkeelle 
elävään keskustaan. Uudistuvat ja uudet tapahtumatuotannot ja 
elinkeinotoiminnan edellytykset kytkeytyvät yhteen tukien toisiaan.  

 Hankkeen aikana kokeilut toteutetaan nojaamalla osin jo olemassa 
olevaan tapahtumarunkoon tarkoituksena poimia niiden vahvuudet ja 
löytää rohkeiden kokeilujen kautta uusia.  

 Kokeilut jaetaan teemoihin:  

- Jo olemassa olevien tapahtumien kasvattaminen (Fiian Valakiat 
13.5, Pekanpäivien kävelykatumarkkinat 30.6 -1.7. Raahen 
Meripäivät 14.-15.7 osatapahtuman toteutus keskustassa, Raahen 
Pimiät 31.8-3.9). 



- Vanhojen tapahtumien henkiin herättäminen. Kesätoritapahtumat 
heinäkuussa ja Kävelykadun Joulukatu-konseptin kehittäminen. 

- Uusien tapahtumien luominen (Lapsiperheiden tapahtuma syksyyn 
2023. Talvitapahtuman suunnittelu ja konseptointi 
hiihtolomaviikon alkuun, toteutus keväällä 2024) 

- Härkätorin ja muun keskustan mm. kävelykadun alueiden 
sisustaminen. (Yhtenäinen ilme keskustan ja koko seutukunnan 
liikkeiden edustalle mm. kausi-istutusten, valaistuksen ja viirien 
avulla, penkkejä kävelykadulle ja liikkeiden edustalle). 

 Näillä ja muilla kaupunkikehityksen (jopa kansainvälisiä trendejä) 
soveltavilla teemoilla pureudutaan tapahtumatuotannon käytännön 
kokeilujen ja niiden vaikuttavuusarvioinnin kautta tavoitteeseen saavuttaa 
elävä, vetovoimainen, viihtyisä ja kestävä Raahen kaupunkikeskusta.  

 Kehittämishankkeen hallinnoijana toimii Kauppakeskus Raahe ry, joka 
vastaa hankkeen suunnittelusta, hallinnoinnista ja toteutuksesta. 
Hankkeeseen osallistuminen on mahdollista myös muille kuin 
Kauppakeskus Raahe ry:n jäsenille. Hankkeen rahoittaja on Pohjois-
Pohjanmaan liitto / AKKE. Hankkeen alustava kokonaisbudjetti on 75 000 
€. Hankkeen suunniteltu kesto on 1.3.2023 – 31.12.2023. Raahen 
kaupungin kuntarahoitusosuus kokonaisbudjetista on maksimissaan 15 
000 €. 

 Hankkeelle on tehty yritysvaikutusten arviointi, ja vaikutukset ovat 
positiivisia. Hanke lisää Raahen kaupungin keskustan tunnettuutta sekä 
vetovoimaa ja tätä kautta luo uusia liiketoimintamahdollisuuksia. 
Vaikutukset konkretisoituvat lyhyellä ja keskipitkällä aikavälillä. 

Esittelijä Kehittämiskeskuksen johtaja Pitkänen Pasi 

Päätösesitys kehittämislautakunta: 
  
Hyväksyy hankkeen Raahen kaupunkia koskevan kuntarahoitusosuuden. 
 
Valtuuttaa Raahen kaupungin / Kehittämisen toimialan tekemään 
hankkeen edellyttämät yhteistyösopimukset päätoteuttajan ja muiden 
osapuolten kanssa. 
 
Merkitsee tiedoksi, että hanke rahoitetaan Raahen kaupungin 
projektibudjetista. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 



Merkittiin pöytäkirjaan, että markkinointisihteeri Tarmo Somero esitteli 
asiaa kokouksessa.


